ПРОЕКТ

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»   ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «    ___    » _________ 2021 года                                                                                    №  ___
Курумкан

О внесении изменений  в Постановление
Администрации МО «Курумканский район»
от 02.04.2021 г. №112
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории МО «Курумканский район»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства промышленности и торговли Республики Бурятия от 06.02.2015 г.№10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Бурятия схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Бурятия», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление №112 от 02.04.2021 г. «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Курумканского района» согласно приложения №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Курумканский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава - руководитель                                                                                             Л.Б. Будаев

Исп. Шагдарон Л.С..
41-4-14

Приложение №1

Утверждено постановлением администрации  муниципального образования «Курумканский район»
от « ___ » _________ 2021 г. №  ____

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Курумканский район»

	№п/п
	Тип и наименование торгового объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров)
	Торговая площадь объекта (кВ.м.)
	Срок функционирования объекта
	Принадлежность к СМСП *
(+/-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Киоск
	с. Курумкан
ул. Школьная (напротив автовокзала)
	Планируется
	5,0
	Сезонная торговля
	+

	2.
	Киоск
	с.Курумкан
ул.Балдакова (на перекрестке ул.Школьная)
	Планируется
	5,0

	Сезонная торговля
	+

	3.
	Киоск
	с.Курумкан
ул.Балдакова  (рядом с ТД «Абсолют»
	Сельскохозяйственная продукция
	6,0
	Сезонная торговля
	+

	4.
	Киоск
	с.Курумкан
ул.Балдакова  (рядом с ТД «Абсолют»
	Сельскохозяйственная продукция
	6,0
	Сезонная торговля
	+

image1.wmf